


Úspěch není cíl. Je to nevyšlapaná 
cesta, která všem, kdo po ní 

kráčejí, dodává jedinečnou energii 
a motivaci naplňovat své sny 

a vize. A je na každém z nás, zda se 
odvážíme po ní jít.

DÁVÁME
PENĚZŮM

SMYSL



Poznali jsme se díky dlouholetým zkušenostem.
Spojila nás společná vize. Pohání nás stejné nastavení.

Kdo jsme

Pod názvem YD Capital se ukrývají vzájemně se doplňující 
divize, které s přesahem do různých oborů nabízejí široký 
záběr působení. Od stabilních investičních příležitostí přes 
výstavbu developerských projektů a prodeje luxusních 
nemovitostí až po kompletní správu financí našich klientů.

Celé naše fungování stojí hlavně na jednom cíli: dát penězům 
smysl a změnit dosavadní svět financí pro klienty a všechny, 
kteří jsou jeho součástí.

DÁVÁME
PENĚZŮM
SMYSL



„Naši lidé vyzařují i přitahují energii, která 
je žene k dosahování výsledků a cílů, se 
kterými budou vnitřně spokojeni. Právě 
to dává vzniknout výjimečnému růstu 
i fungování celého živého organismu 
jménem YD Capital.“

Pavel Rydzyk
Předseda představenstva  
YD Capital



Během nich jsme kromě cenných zkušeností 
poznali i možnosti, které v tomto prostředí 
dokážou vzniknout a jež dokážeme sami vytvořit 
nebo změnit.

Během oněch let jsme potkávali mnoho 
profesionálů, klientů i společností. Získali 
jsme mimořádně cenné vhledy do procesů 
i nepsaných pravidel. Jelikož ve světě platí, že 
stejná energie se vzájemně přitahuje, potkali 
jsme se navzájem. Zjistili jsme, že přikládáme 
důležitost stejným věcem a že nám to takto 
nejen funguje, ale hlavně nás to baví.

Mladá společnost,
desítky let zkušeností

Právě to byl základní filtr, z něhož vzešlo 
seskupení profesionálů a nadšenců. Vzájemný 
dialog a prostor pro názory každého z nás 
utvořily absolutní základ našeho fungovaní. Pak 
přišel moment uvědomění a s ním YDea spojit 
tuto energii, zkušenosti a vize do jednoho celku 
s názvem YD Capital.

Pochopili jsme, že svět financí lze uchopit 
lépe. Změnili jsme klasické postupy, otevřeli 
komunikaci a vedeme oboustranný dialog 
s klienty i partnery. A to se nám neustále 
potvrzuje jako ta nejlepší cesta.

Jsme mladá společnost, naší spolupráci však 
předcházely roky zkušeností, které už dávno 
nelze počítat v jednotkách.



Zanecháváme 
otisk

Tvoříme srdcem a vnímáme přesah našeho působení. 
Unikátní dráhy našich otisků zvěčňujeme v projektech 

jako jsou naše real estate realizace, ale také v našem 
charakteristickém lidském přístupu k našemu okolí. 

Vychází z nich naše logo. Víme, že zanechat otisk je 
víc než ten nejlepší obchod. Jsme spolutvůrci světa 

kolem nás, a tak se k tomu stavíme.



Propojujeme projekty s kapitálem. Stabilitu s výnosem. Klienty s partnery. 
Radost s prací. Osobní úspěch s přínosem pro všechny. Toto jedinečné 
spojení vytváří půdu pro vznik nových YDeí a poutá na sebe energii pro 
jejich uskutečnění. Řečeno ve zkratce, spojujeme jedinečné firmy, projekty 
a profesionály, aby vzniklo něco mimořádného.

„Mou hlavní snahou v životě je spojovat. 
Zejména lidi, produktivní myšlenky, 
nápady, ale i možnosti s příležitostmi.“

Pavel Rydzyk

Když do sebe vše 
YDeálně zapadá, …

… víte, že to má smysl.



Hledáme způsoby, 
ne důvody
Špatný den nebo neúspěch není žádný důvod, 

abychom ztráceli náš vrozený optimismus. V týmech 
hledáme správné řešení. Každou chybu měníme na 

cennou zkušenost, ze které vytěžíme to nejdůležitější – 
schopnost tato pochybení již neopakovat.



Překážky přetváříme na výzvy a ty jsou cennými zkušenostmi, 
které nás posouvají dál. V našem pojetí to znamená být 
silným a spolehlivým partnerem pro naše klienty. Ti si sami 
zvolí konkrétní projekty, do nichž chtějí investovat a které 
společně s námi uvidí růst. Mají možnost spoluutvářet 
a určovat cíle podle svých očekávání. Doporučení pro 
investování jim poskytujeme z pozice nejbližších partnerů. 
Protože do všeho jdeme vždy společně.

Jinak znamená 
lépe, transparentně 
a společně

Dělat věci jinak pro nás znamená nehledat 
zkratky, ale správnou cestu. 

DÁVÁME
PENĚZŮM
SMYSL



Hrajeme
fair-play

Spolupráci a spolutvůrcovství řídí naše přesvědčení 
v etiku, v principy otevřené a přímé komunikace. Nejde 
o YDealistické přesvědčení. Tento přístup se nám 
osvědčil a jsme si jistí, že jde o jedinou správnou cestu.



V naší práci jsou pro nás klíčové zhodnocení a výnosnost, ale také bezpečí 
a transparentnost, díky čemuž si naši klienti mohou být jisti, že si zvolili 
YDeální investici i partnera pro naplnění svých cílů.

Naše DNA vzniklo z hodnot, 
které mají skutečnou cenu

Každé projevené 
důvěry si vážíme, 
proto jsou naši 
klienti v první řadě 
našimi partnery, 
a spolupráce tak 
vždy probíhá v rovině 
vzájemných dialogů 
a za absolutní 
transparentnosti.

DŮVĚRA
Vzájemný dialog, absolutní 
transparentnost, pravidelná 
komunikace.

SPOLUTVORBA
Pracujeme jako celek, hledáme 
společná východiska, děláme věci 
společně – jsme společnost.

LIDSKOST
Jsme lidé, společně se 
podporujeme, posouváme 
a rosteme.

BEZPEČÍ
Propracované analýzy – ověřená 
fakta a stabilní základy.

PARTNERSTVÍ
Jste našimi partnery, a proto se 
vždy rozhodujeme společně s vámi.













Záleží nám na každém názoru, ať už jste naším 
partnerem, či kolegou.

Protože na samotný vrchol nikdy nedojdete sami 
a protože individuální úspěch není ani zdaleka 
nejvyšším možným horizontem, jehož lze dosáhnout.

Jsme tým, který má společný cíl.
Vzájemně se snažíme posouvat vpřed.
Hledáme společná východiska.

Tvoříme místo, kde je 
lidskost silnou stránkou

Naši společnost utváříme jako celek.

DÁVÁME
PENĚZŮM

SMYSL



Luboš Urban
Člen představenstva 

YD Capital

„Někdy stačí jen pocit, že se máte na koho 
spolehnout, aby se vám odhalily nové 

obzory, za které vás nikdy předtím 
nenapadlo nahlédnout. Víme, co 

dokáže důvěra. Vidíme, co jsme 
díky ní dokázali vybudovat my. 

Záleží nám na dlouhodobém 
partnerství. Proto je důvěra 

naší základní hodnotou, s níž 
můžete počítat i vy.“



Zvědomujeme, 
sdílíme pocity 
a názory

Spojujeme lidi, kteří mají stejné hodnoty, přístup 
k práci a sdílí totožné představy o naplňovaní 
společných cílů. S našimi partnery Radimem 
Valigurou a Marianem Jelínkem směřujeme naší 
energii správným směrem.

Nečekáme na to, až se věci stanou, produktivně 
pracujeme na správném uchopení našich témat.



Energie je naší 
hybnou silou

Její kvalita uvede mnoho věcí do pohybu, ale také 
je i zabrzdí. Jsme produktivní, když jsme obklopení 

tvůrčí atmosférou. Když vidíme, že naše investovaná 
energie má smysl, dobíjí nás to energií novou. Když 

to vázne, nenecháváme věci stagnovat, ale hledáme 
nové zdroje tam, kde víme, že je nalezneme. 



Když něco děláte dobře, s radostí a nadšením, 
jsou výsledky jen otázkou času.

Řídíme se důsledným výběrem projektů, zvážením 
zamýšlených investic a zhodnocením všech nám 
známých aspektů. V našem portfoliu se nacházejí různé 
developerské projekty, které kromě zhodnocení financí staví 
na hodnotných myšlenkách s patrným přesahem jak ve 
finančních, tak ve společenských oblastech.

Myslíme i na budoucnost a trvalou udržitelnost. 
Vyhledáváme technologické projekty a start-upy, které 
přinášejí skvělé myšlenky v inovacích a zvyšování životního 
komfortu. Jde nám o to zanechat po sobě unikátní stopu.

Jde o procesy

DÁVÁME
PENĚZŮM

SMYSL



Udržet směr 
a udýchat to

Naše hodnoty nám pomáhají UDRŽET SMĚR.
Díky stanoveným rolím, zodpovědnosti, 

nastaveným „SMART“ cílům a kontrolním 
mechanismům se nám daří to vše UDÝCHAT.



„Stát se tvůrcem výjimečných projektů 
vyžaduje odvahu objevovat nové úhly 

pohledu a umožňovat originálním 
myšlenkám zhmotňovat se v reálných 
konturách. Je potřeba vnést do celého 

procesu potěšení, a to od samého 
začátku až po finální prodej 

nemovitostí majitelům.“

Lubomír Pecl
Místopředseda představenstva 

YD Capital



Pokora a respekt 
je rozdíl přinášející 

úspěch
Na vše se díváme s čistou myslí a přemýšlíme 

z každého úhlu pohledu. Nasloucháme 
novým YDeám všech zúčastněných stran. 

Možností dělat věci, které nás baví a sledovat, 
jak se naše cíle úspěšně naplňují, si 

mimořádně ceníme. 

To nám při každém projektu i spolupráci 
utváří nové příležitosti, které generují hodnoty 

za hranice běžných a hmotných statků.



Mapa 
poboček

PRAHA

Slovanský dům
Na Příkopě 22
110 00 Nové Město

LIBEREC

Rumunská 655/9
460 01 Liberec

PARDUBICE

Sladkovského 346
530 02 Pardubice

PLZEŇ

Purkyňova 3032/15
301 00 Plzeň 3

LITOMYŠL

Smetanovo nám. 57
570 01 Litomyšl

BRNO

Campus Science Park
Palachovo náměstí 797/4
625 00 Brno - Starý Lískovec

ZLÍN

náměstí Práce 2523
760 01 Zlín

HRADEC KRÁLOVÉ

S. K. Neumanna 725/10
500 02 Hradec Králové

OSTRAVA

Fügnerova 818/8
702 00 Ostrava

• Praha
• Brno 
• Ostrava 
• Liberec 
• Plzeň 
• Hradec Králové
• Pardubice 
• Litomyšl 
• Zlín



„Věřím, že všichni bychom měli být 
tvůrcem, zejména vlastního života 

a světa kolem nás.“



www.ydc.cz


